
平成２９年１月１６日

３年生保護者の皆様

愛知県立春日井東高等学校長

江 口 誠 二

３年生学年末考査後の日程について

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、卒業も近づいてまいりましたが、明日からの学年末考査後の３年生の授業につい

て、下記のように実施いたします。登校日等間違いのないよう、また残りわずかとなった

高校生活を健全に過ごせますようご指導・ご協力をお願いしたいと存じます。

なお、２月１６日(木)以降は家庭学習日となりますが、学年出校日が設定されておりま

すので、ご確認ください。

なお、この件に関しましてご質問等ございましたら、本校教務部までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。

記

３年生学年末考査後の日程

１月１７日（火）～２０日（金） 第 5回定期考査
１月２３日（月）～３１日（火） 全日授業

２月 １日（水）～１５日（水） 午前授業（１～４限）

２月１６日（木）～２月２７日（月） 家庭学習

※２月２２日（水） ３年生出校日

※２月２８日（火） 卒業式予行

※３月 １日（水） 卒業証書授与式

＊詳細については、後日生徒を通じてご連絡します。

愛知県立春日井東高等学校 教務部

TEL０５６８－８８－４８０１


